
 
 

UCHWAŁA NR XI/76/25 
RADY GMINY SICIENKO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sicienko dla 

niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby 
fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z 27 października 2017 roku 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, poz. 1562 i poz. 1572) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIII/203/20 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Sicienko dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 8.01.2021 r., poz. 220), załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Organ prowadzący niepubliczne przedszkole w terminie 14 dni  od dnia wejścia w życie niniejszej 
uchwały złoży korektę informacji o liczbie uczniów za okres od stycznia 2025 roku według wzoru  określonego 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko 

 
 

Mariusz Stężewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 marca 2025 r.

Poz. 1036



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/76/25 

Rady Gminy Sicienko 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1036



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1036


	UCHWAŁA NR XI/76/25 RADY GMINY SICIENKO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-03-07T11:46:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




